
ZARZĄDZENIE NR 52.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. koordynacji pomocy mieszkańcom Ukrainy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz 
art. 19 ust. 1, 4, 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 261) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 135) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu sprawnej organizacji pomocy dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie gminy 
Grębocice oraz koordynacji wszystkich działań (humanitarnych, administracyjnych i informacyjnych) 
podejmowanych w tym zakresie powołuje się Gminny Zespół ds. koordynacji pomocy mieszkańcom Ukrainy, 
dalej "Zespół". 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Grębocice oraz kierownicy gminnych jednostek  
organizacyjnych  tego Urzędu. 

§ 3. Skład osobowy i tel. kontaktowe w godzinach pracy urzędu stanowią: 

- Roman Jabłoński – koordynator zespołu, komunikacja z mediami i mieszkańcami (tel.768315-501) 

- Edyta Jakubowska-Leśniak – koordynator ds. opieki zdrowotnej i prawnej.(tel.768315-501) 

- Skarbnik Gminy - koordynator ds. finansowych. 

- Daniel Czajkowski– koordynator ds. organizacyjno-administracyjnych GCZK, organizacji wolontariuszy 
oraz organizacji miejsc noclegowych. (tel. 768325-307) 

- Wolska Alina– koordynator ds. oświaty. (tel. 76 8325 314) 

- Mateusz Malczewski  – koordynator ds. transportu i zaopatrzenia. (tel. 76 8358 714) 

- Mieczysława Janus – koordynator ds. obywatelskich (rejestracja, profil zaufany).(tel. 76 3825 313) 

- Michał Pikor (+ pracownicy GOPS) – koordynator ds. opieki nad uchodźcami.(tel. 76 8315 098) 

- Ilona Kiczak - stypendia socjalne. 

- Renata Oleszczuk - transport dzieci do szkoły i opieka podczas transportu. 

§ 4. Kontakt  całodobowy GCZK w sprawach pilnych 664 744 540 . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem 7 marca 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80D0B0A-803F-4177-AC0A-82090C78D83A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 3 Tiret 8 (8)
	Paragraf 3 Tiret 9 (9)
	Paragraf 3 Tiret 10 (10)

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-09T07:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




